
UCHWAŁA NR XXVII/265/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie: zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej gminnym
instytucjom kultury na terenie  Miasta i Gminy Września.

Na podstawie art. 10 b ust. 2  w związku z art. 10 a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2021r, poz. 1372.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zapewnia  się  z dniem  1 stycznia  2022 roku,  wspólną  obsługę  administracyjną,  finansową
i organizacyjną dla następujących gminnych instytucji kultury na terenie Miasta i Gminy Wrześni:

1) Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy we Wrześni,

2) Muzeum Regionalnego im. Dzieci Wrzesińskich we Wrześni.

2. Ustanawia się Urząd Miasta i Gminy we Wrześni jako jednostkę obsługującą.

§ 2. Zakres obowiązków powierzonych Urzędowi Miasta i Gminy we Wrześni w ramach wspólnej obsługi
obejmuje zadania z zakresu rachunkowości  i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej we Wrześni

Anna Szlachetka

Id: 21B1FC4D-87C2-4154-9237-6609DCA92F94. Podpisany Strona 1


